

Položkový rozpočet

Stavba: 2025/N125 LESY ČR - Zjištění stavu opěrné zdi na Černém jezeře
Objekt: SO 01 Opěrná zeď
Rozpočet: 1 Rozpočet

Zhotovitel: FINAL KOM s.r.o. IČO: 02877155
Havličkova 947 DIČ: CZ02877155
33901 Klatovy-Klatovy IV

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451
Přemyslova 1106 DIČ: CZ42196451
50168 Hradec Králové

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	58 258,50 CZK
Základní DPH	21 %	12 234,29 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: 70 492,79 czk

V

dne

03.09.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	2025/N125	LESY ČR - Zjištění stavu opěrné zdi na Černém jezeře	List č. 2
Rozpočet:	1	Rozpočet	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	15 605,00	3,10861
5	Komunikace	HSV	16 693,50	3,22789
96	Bourání konstrukcí	HSV	11 035,00	0,00112
99	Staveništní přesun hmot	HSV	11 400,00	0,00000
M23	Montáže potrubí	MON	3 525,00	0,00500
			58 258,50	6,34262

Stavba:	2025/N125	LESY ČR - Zjištění stavu opěrné zdi na Černém jezeře	List č. 3
Objekt:	SO 01	Opěrná zeď	
Rozpočet:	1	Rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	321213345R00	Zdivo nadzákl. přehrad z lom.kam.,obkladní	m3	1,00	13 540,00	13 540,00
2	161101501R00	Svislé přemístění sutí 1-4 ruční	m3	1,00	2 065,00	2 065,00
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 605,00
Díl: 5		Komunikace				
3	599632111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	2,00	383,00	766,00
4	58556678745R	Směs betonová beton C16/20	t	1,00	10 160,00	10 160,00
5	591210011RAB	Oprava komunikace z kostky kamenné kostka tl. 100 mm	m2	1,50	3 845,00	5 767,50
Celkem za: 5		Komunikace				16 693,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	962100011RA0	Bourání nadzákladového zdiva z kamene	m3	1,00	6 575,00	6 575,00
7	979021111R00	Výběr a sbírání kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	1,00	4 460,00	4 460,00
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				11 035,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	99-000-01T00	Přesun stavební mechanizace a dělníků na místo stavby	kpl	1,00	11 400,00	11 400,00
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				11 400,00
Díl: M23		Montáže potrubí				
9	230210030R00	Ochrana toku - kladení pytlů s pískem	kus	10,00	200,00	2 000,00
10	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	10,00	152,50	1 525,00
Celkem za: M23		Montáže potrubí				3 525,00